DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 166

EXPEDIENTE: 2024

Asunto: Reporte de Comision

Monte Escobedo, Zac. A 15 de noviembre de 2024

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencién y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de vidticos, por el cumplimiento de mi
comision el dia 14 de noviembre del afo 2024, la cual consisti6 en trasladarme a la
Jerez de Garcia Salinas, a los Juzgados, con la finalidad de dar seguimiento a tramites
realizados en las areas de la Procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $375.00 (TRECIENTOS SETENTA Y CINCO
PESQOS M/N)

Sin mas por el momento y para cualquier duda que el presente oficio genere
estoy a sus ordenes

"

TESORERIA MUNICIPAL

MGNTE ESCODBEDO. ZAC.

RECIBIDO

ot e

Procuradgr de la Defensa del Municipal ”HVG’*
Lic. $ergio Joseph Olguin Solis




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

M1 _EBET ITMTNADO I'I

N3-ELIMINADO 1|

MME850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

99400

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Cadigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Reégimen fiscal:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

6B0C326B-4920-49AD-8F25-72D4D84F52F1
00001000000703234439
99300 2024-11-15 12:38:27

Ingreso

N4-ELIMINADO 59

_—

receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
“;‘b"'m No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitaric Importe Descuento Objeto impuesto
80101501 1.00 E48 Unidad da semvicio 32328 o 32328 | Siobjetc de impuesto,
= Impuesto Tipo Base Vipa lazaic Importe
Descripcién CONSUMO DE ALIMENTOS Factor  Cuota
- IVA Traslado 32328 Tass  16.00% 5172
Numero de __ Numero de cuenta
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $323.28
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $51.72
Total $ 375.00

Método de pago:

Selle digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

XqzgklKeaP9NNdN3w9a1UklsnBmBS+QgwBZqs48Ki29NsALGagUUMWSIOKwXrZH/n1yo TCXMwcPBK7eHoa 1 KBVEOZxiczWXTQB6dtQwCvoDnyKydFkn4 1/yxPWIXH3RFNDA92407csZ
1QRX78sJSFGVTAORZ9eNffeswiwEveMSBemHMzgaY zr 7Db/NePCnFiZE CopjdNUKBIdApvIT/xtWCJ5gqv8POwIQigrDROcf/+F YIOBB79b+e0xz IvtTwS0)SqBHMcetPhJ78ivpkmnol SqCrJ
19118yOU401iIHEKrUvGex96rL+pMSDOFIORGS3g|DncEgeRq 1J/6w==

Sello digital del SAT:

dnThgToeb+ZrWG77i4EobdykZKyrermz01cc20BawEgJE3yLd8rmU+KCNOd6jkucla7tp0Q0aJpDbsSgfy Y/ Wha/3l0viXOup +jpSvapBPOvuBI1z7dRBoCn 1Q4q4KnsakE40UCcarJNnWHTC1K
EwHYT+IVEbF 1go2Z90BW4uBriu1sZDdKE 3AUD9XjX/IthilfUImERHyMc+t0z22ZW5TDgYHCSICh+ClJycUCogHmd/TWMAwPKbZmenNF ED7UH4pdfkcdF EfwnUkGZiJ/FeqqlzibmCKTOnZ6
Q8YKVDbivp2I12 TKh+//wSmITPe+ISwjgZxFyX89/0UciCTmT2g==

N2-ELIMINADO

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
1p) JIBBOC326B-4920-43AD-8F 25-72D4DB4F 52 1]2024-11-15T12:38.43|SAT9I70701NN3| XqzgklKeaPINNAN3wIa 1 UkisnBmBS+QgwBZqs48Ki29NSALG
qgUUWSJOKwXrZH/in1yo TCXMwcPBk7eHoa1KBVEOZxiczWX7QB6dtQwCvoDnyKydFknd 1/yxPWIXH3RFNOASz407csZ1QURX78sJSFGVTAORZ9eN
fieswiwEveMS8emHMzgaYzr7 Db/NePCnFiZECopj4NUKBIdApvIT/xtWCJ5gqv8iPOwIQigrDROcH/+FYIOBB79b+e OxzIvt7wS0jSq8HMcetPhJ79ivpkmnoL Sq
CrJIgti8yOQU401iH6KrUvGex96rL +pMSDOFIORG53g,DncEgeRq1J/6w==]00001000000705250068]|

Fecha y hora de certificacion:

SATI70701TNN3

00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2024-11-15 12.38:43
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renie [ scetrede

DEPENDENCIA: SMDIF.
SECCION: Direccion
NO. OFICIO: 109

EXPEDIENTE: 2024

Asunto: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo, Zac. A 14 de noviembre del 2024

- A QUIEN CORRESPONDA

Por medio del presente se comisiona a los C. C. Psic. Marcos Renteria
Marin y al Lic. Sergio Joseph Olguin Procurador de NN/A, para que se trasladen a
la ciudad de Jerez de Garcia Salinas a las instalaciones de los juzgados de Jerez
para llevar documentacion correspondiente a su area.

NISSAN — MARCH numero economico 12 con placas ZGN-226-B,
NUMERO 12

PROPIEDAD DEL SMDIF
*se solicitan viaticos por la comision

ATENTAMENTE:
DIRECTORA DEL SMDIF

9.4 %@%2

MONTE ESCOBEDO, ZAC. C. LLUVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384

P S



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



